
 
                                      

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ 
 
 
 
1. Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Републички геодетски завод, Булевар 
војводе Мишића бр. 39, 11000 Београд, www.rgz.gov.rs. 
2. Врста наручиоца: Посебна организација државне управе. 
3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет јавне набавке су добра – угаљ, количине 25 t, за потребе Службе за катастар 
непокретности Уб (ЈН 5/2019).  
Назив и ознака из општег речника набавке: угаљ  – 09111100. 
4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења 
радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника 
набавке: /. 
5. Уговорена вредност: 252.625,00 РСД, без ПДВ-а.  

6. Критеријум за доделу наруџбенице: најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 3. 
8. Највиша и најнижа понуђена цена:  
 
Редни 
број 

Понуђач  Понуђена цена, без пдв-а 

1. А.Р.Т.Р. Тамнава превоз Радљево, Радљево 
бб, 14210 Уб 

279.750,00 рсд 

2. СОЛЕ КОМЕРЦ ДОО, Маршала Тита 225, 
11272 Београд - Добановци  

252.625,00 рсд 

 
9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Редни 
број 

Понуђач  Понуђена цена, без пдв-а 

1. А.Р.Т.Р. Тамнава превоз Радљево, Радљево 
бб, 14210 Уб 

279.750,00 рсд 

2. СОЛЕ КОМЕРЦ ДОО, Маршала Тита 225, 
11272 Београд - Добановци  

252.625,00 рсд 

 
10. Део или вредност наруџбенице који ће се извршити преко подизвођача: /.  
11. Датум доношења одлуке о додели наруџбенице: 25.9.2019. године. 
12. Датум издавања наруџбенице: 8.10.2019. године.  
 



13. Основни подаци о добављачу:   
 

Назив добављача Адреса Матични 
број 

ПИБ Законски 
заступник 

 
1. СОЛЕ КОМЕРЦ 

ДОО, 

Маршала Тита 225, 
11272 Београд - 
Добановци 

06537006 100220854 Виолета 
Илић 

 
14. Период важења наруџбенице: Наруџбеница важи годину дана или до утрошка 
средстава. 
15. Околности које представљају основ за измену наруџбенице: /. 


